EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ 
– BAHIA, torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte empresa: SANTA SARA 
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME CONTRATO Nº. 001-08-02/2018 – no valor global de R$ 
16.000,00 (dezesseis mil reais). OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de 
locação de Caminhão Pipa (01) (capacidade 8.000 litros) e Caçamba (2) (capacidade 12m³), ),  
para atender manutenção preventiva e corretiva, compreendendo serviços de recuperação